

# **Euroground ApS**

Tom Kristensens Vej 42 3 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2020**

---

**Thomas Myliin Lings**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Euroground ApS  
Tom Kristensens Vej 42 3 tv  
2300 København S

CVR-nr: 37327964

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 374 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der har ikke været aktiviteter efter regnskabets afslutning der giver anledning til bemærkninger.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>538.967</b>	<b>136.601</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>538.967</b>	<b>136.601</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-165.360	-141.483
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>373.607</b>	<b>-4.882</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>373.607</b>	<b>-4.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		373.607	-4.882
<b>I alt .....</b>		<b>373.607</b>	<b>-4.882</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		10.298.778	6.998.778
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.298.778</b>	<b>6.998.778</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.298.778</b>	<b>6.998.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.314	81.299
Andre tilgodehavender .....		54.673	59.409
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>121.987</b>	<b>140.708</b>
Likvide beholdninger .....		23.722	66.284
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.709</b>	<b>206.992</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.444.487</b>	<b>7.205.770</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		2.574.000	0
Overført resultat .....		520.263	146.656
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.144.263</b>	<b>196.656</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		726.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>726.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.096.165	4.618.233
Gæld til banker .....		649.545	1.271.859
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.745.710</b>	<b>6.684.654</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		118.203	98.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.464.251	794.562
Deposita .....		246.060	226.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.828.514</b>	<b>324.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.574.224</b>	<b>7.009.114</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.444.487</b>	<b>7.205.770</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret